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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung DG 3
Seit

29./30.November.2003 DM 2003 DG 3 & DG 4 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis

1 Hoffknecht, Josef SLG BDMP Paderborn e.V. 1 7958 13 77 87 88 181 433

2 Steffens, Markus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5446 9 80 71 94 174 419

3 Weber, Raimund SLG BDMP Paderborn e.V. 1 760 18 57 73 95 191 416

4 Lammers, Engelbert SLG Marsberg 1 12664 13 56 81 85 176 398

5 Grützner, Jörg SLG Münsterland 1 3907 6 67 80 81 163 391

6 Kramer, Andreas SLG Arnsberg 1 2226 7 69 73 80 163 385

7 Janecke, Carsten SLG Peine 1 20624 7 78 54 73 177 382

8 Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 1 13979 5 62 64 78 165 369

9 Lottritz, Heinz SLG BDMP Paderborn e.V. 0 326 7 52 49 84 178 363

10 Herrig, Stephan SLG Peine 1 30967 6 44 69 88 161 362

11 Paterson, Mark SLG Marsberg 1 11490 7 67 37 80 177 361

12 Galler, Martin SLG Emscher-Lippe e 10302 7 40 64 86 170 360

13 Niewind, Andreas SLG Münsterland 1 2552 6 40 71 79 169 359

14 Schunke, Frank SLG Peine 1 30473 4 47 70 72 163 352

15 Otto, Andreas SLG Canstein e 23378 4 64 52 75 160 351

16 Frobarth, Michael SLG Pinneberg 1 16167 8 75 35 82 156 348

17 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 3 65 45 67 167 344

18 Schilke, Matthias SLG Unna - Hemmerde 1 10036 2 30 69 67 160 326

19 Meermeier, Georg SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 17199 5 59 47 77 141 324

20 Dietz, Claus SLG Münsterland 1 29385 4 70 53 72 122 317

21 Rothmann, Günter SLG SSG Bönen 1 11950 2 55 61 80 121 317

22 Wohl, Erik SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 16927 5 58 12 65 177 312

23 Elstner, Rene SLG Schauenburg Horst 1 9634 4 46 41 75 150 312

24 Hüneburg, Lutz SLG Gütersloh e 3674 7 60 40 24 176 300

25 Standop, Klaus Jürgen SLG SSG Bönen 1 14218 2 45 42 73 136 296

26 Wischmann, Jan SLG Pinneberg 1 16132 5 57 42 29 166 294

27 Dageförde, Tobias SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 31297 1 56 48 48 116 268

28 Müller, Christian SLG Arnsberg 1 15912 0 35 51 63 115 264

29 John, Danny SLG Schauenburg Horst 1 14164 1 38 42 42 120 242

30 Heuer, Robert SLG Pinneberg 1 9045 4 25 0 50 144 219

31 Liemen, Michael SLG Schauenburg Horst 1 11405 1 40 25 34 113 212

32 Goldbeck, Horst SLG Gütersloh e 15351 1 20 21 58 108 207
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften DG 3

Seit

29./30.November.2003 DM 2003 DG 3 & DG 4 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mann schaft

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 3 40 48 35 14 1268

2 SLG Peine 1 3 17 36 30 3 1096

3 SLG Münsterland 1 3 16 34 25 4 1067

4 SLG SSG Bönen 1 3 9 23 31 2 982

5 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 13 35 23 2 980

6 SLG Pinneberg 1 3 17 22 24 7 861

7 SLG Schauenburg Horst 1 3 6 11 15 2 766
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(c) WAMZ Soft Büren Ergebnisliste Einzelwertung National Rifle Match - B DG4
Seit

29./30.November.2003 DM 2003 DG 3 & DG 4 1

Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # G-10er S 1 S 2 S 3 S 4 Ergebnis

1 Steffens, Markus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5446 14 89 83 87 173 432

2 Weber, Raimund SLG BDMP Paderborn e.V. 1 760 12 74 74 86 180 414

3 Lottritz, Heinz SLG BDMP Paderborn e.V. 1 326 8 61 77 85 184 407

4 Hoffknecht, Josef SLG BDMP Paderborn e.V. 0 7958 6 73 71 81 170 395

5 Paterson, Mark SLG Marsberg 1 11490 5 65 79 75 168 387

6 Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 1 13979 5 72 58 79 171 380

7 Otto, Andreas SLG Canstein e 23378 6 59 68 82 165 374

8 Kramer, Andreas SLG Arnsberg e 2226 4 66 60 77 162 365

9 Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 5 63 68 69 159 359

10 Herrig, Stephan SLG Peine 1 30967 10 48 80 44 172 344

11 Wischmann, Jan SLG Pinneberg 1 16132 2 57 54 73 141 325

12 Grützner, Jörg SLG Münsterland 1 3907 1 48 56 60 159 323

13 Frobarth, Michael SLG Pinneberg e 16167 6 25 51 76 169 321

14 Wohl, Erik SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. e 16927 4 63 44 72 138 317

15 Schunke, Frank SLG Peine 1 30473 2 39 58 66 154 317

16 Meermeier, Georg SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 17199 3 55 48 54 157 314

17 Schilke, Matthias SLG Unna - Hemmerde 1 10036 5 35 51 80 145 311

18 Niewind, Andreas SLG Münsterland 1 2552 4 56 33 59 155 303

19 Janecke, Carsten SLG Peine 1 20624 6 53 26 65 155 299

20 Rothmann, Günter SLG SSG Bönen 1 11950 4 46 47 54 152 299

21 Schneider, Hans-Jürgen SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 20243 1 36 22 70 157 285

22 Steiner, Maxemilian SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 9964 3 48 39 49 145 281

23 Heuer, Robert SLG Pinneberg e 9045 0 54 49 53 118 274

24 Kirchner, Torsten SLG Marsberg 1 30587 2 26 60 68 106 260

25 Dietz, Claus SLG Münsterland 1 29385 5 40 40 34 128 242

26 Standop, Klaus Jürgen SLG SSG Bönen 1 14218 0 44 31 63 89 227
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaften DG 4

Seit

29./30.November.2003 DM 2003 DG 3 & DG 4 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er X er Ergebnis Mann schaft

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 1 3 34 48 36 12 1253

2 SLG Peine 1 3 18 21 24 8 960

3 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 9 26 30 5 958

4 SLG Pinneberg 1 3 8 25 26 3 920

5 SLG SSG Bönen 1 3 9 24 25 6 906

6 SLG Münsterland 1 3 10 20 21 2 868
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